
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

V СОЗЫВ 
                                                                   

РЕШЕНИЕ 
 

«28»июня 2017г.                                                    №22 

 
О признании утратившим силу Положения о Местной администрации Муниципального 

образования Муниципальный округ Озеро Долгое 

 

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями 

действующего законодательства Муниципальный совет решил: 

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета от 25.01.2006 года № 25 

«Об утверждении Положения о Местной администрации Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое»; 

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета от 21.06.2006 года № 55 «О 

внесении изменений в Положение о Местной администрации Муниципального 

образования Муниципальный округ Озеро Долгое»; 

3. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета от 24.03.2016 года № 08 «О 

внесении изменений в Положение о Местной администрации Муниципального 

образования Муниципальный округ Озеро Долгое»; 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального 

образования Муниципальный округ Озеро Долгое. 

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).  

  

 

 

 

 

Глава Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое                                        В.В. Байдалаков 

 


